Quam

Quam porro crudeliter se in M. Marij  
 prætoris gessit! quem per ora vulgi ad se-  
 pulchrum Lutatiae gentis pertractum, non  
 prius vita priuauit, quam oculos infelicis  
 euererit, & singulas corporis partes con-  
 fringeret. Vix mihi verissimilia narrare  
 videor. At ille etiam M. Plætorem,  
 quod ad Marij supplicium exanimis occi-  
 derat, continuo ibi macrauit: nonis per-  
 nitor misericordiae, apud quem iniquo  
 animo scelus intueri, scelus admittere  
 fuit. Sed mortuorum umbris saltem pe-  
 pererit Minime. nam C. Marij cuius, nisi  
 postea hostis, quæstio tamen aliquando  
 fuerat, cratos cineres in Athenis aluam  
 sparsit. En, quibus adis Pelicis cognomen  
 assequendum putauit!

2. Cuius tamen crudelitatis C. Marij  
 inuidiam leuat: nam & ille inuicia cupi-  
 ditate persequendi inimicos, iram suam ne-  
 sciantè distrinxit. L. Cæsaris consularis &  
 censorij nobilissimum corpus ignobili se-  
 ditiosissimi & abiectissimi hominis burntum:  
 id enim malorum miserum tunc repu-  
 blicæ deerat, ut Varius Cæsar placulum  
 caderet. Poëta tamen victoriæ eius non sine-  
 runt: quarum oblitus plus criminis domi-  
 quam laudis militæ meruit. Idem caput  
 M. Antonij abscisum: lætis manibus inter  
 epulas por summam animi ac verborum in-  
 solentiam aliquandiu tenuit: clarissimi-  
 que & eius prætoris sanguine contami-  
 nari non se sacra passus. Atque etiam P.  
 Ananiam, qui id attulerat, in sinum sum-  
 mentis exdis vestigiis aspersum, recepit.  
 3. Damaspus nihil laudis habuit quod  
 corrumperet: itaque memoria eius licet  
 in ore accusatione perfringitur: Cuius in-  
 su principum civitatis capita hostiarum  
 capitibus permista sunt: Carbonisque Ar-  
 unæ stracum corpus paribulo affixum  
 gestatum est: Aded aut flagitiosissimi ho-

minis  
 maieft

4. M.  
 nomis  
 ser, cum  
 nja incl  
 sideretu  
 culentif  
 nes enim  
 res. Cæ  
 præcipi  
 minibus  
 erant, v  
 bent; m  
 ros truc  
 spectu p  
 iactatos  
 etiam in  
 tanis ma  
 tis præf  
 ribus ve

1. Tra  
 vi par  
 rubor in  
 gulum p  
 vadig; p  
 sum, v  
 doloris  
 dignum  
 Eadem  
 stros qu  
 potestati  
 tuot; v  
 iusitate  
 tem fact  
 sibus ip  
 2. Eo  
 ex parte  
 mise Ve  
 salto, ex

XIMI  
n M. Marius  
vulgi ad se-  
tractum, non  
culos infelicis  
partes con-  
milia narrat  
Platorum,  
xanimis cecit-  
r: nouis pu-  
quem in quo  
lus admittere  
s saltem pe-  
ij, cuius, vbi  
en aliquando  
ienis alneum  
is cognoscere

s. C. Marius  
imia cupi di-  
im suam ne-  
consularis &  
gnobili se-  
i apud sedi-  
inis burum: